
ATTIVITA’ DATA ORA DOCENTI ORA 
GENITORI

LICEO 
SC.

LICEO 
EU. ITC IPA

ORA 
DOCENTI 

IPC

ORA 
GENITORI 

IPC
IPC

ORA 
DOCENTI 

LC

ORA 
GENITORI 

LC

LICEO 
CLASSICO

COLLEGIO 
DOCENTI

Mercoledì 
08.10.08 14.30

CONSIGLI DI 
CLASSE DI 
OTTOBRE

Lunedì 
20.10.08

14.00-14.45 14.45-15.00 1 A 4A 14.30-15.00 15-15.30 5 A ginn

15.00-15.45 15.45-16.00 2 A 5A 15.30- 16.00 16-16.30 5 B ginn

16.00-16.45 16.45-17.00 3 A 3A 16.30-17.00 17-17.30 4 A ginn

17.00-17.45 17.45-18.00 4 A 2A
18.00-18.45 18.45-19.00 5 A 1A

Martedì 
21.10.08

14.00-14.45 14.45-15.00 5 B 14,30 15,30 15,30 15,45 1 B 14.00- 14,30 14,30-15,00 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 4 B 15,45 16,45 16,45 17 2B 15.00-15.30 15,30-16,00 1B
16.00-16.45 16.45-17.00 3 B 17 18 18 18,15 1C 16.00- 16.30 16.30-17.00 2A
17.00-17.45 17.45-18.00 2 B-3C 17.00-17.30 17.30-18.00 2B
18.00-18.45 18.45-19.00 1 B 18.00-18.30 18.30-19.00 3A

Mercoledì 
22.10.08

14.00-14.45 14.45-15.00 5D 5B 4A
15.00-15.45 15.45-16.00 4D 4B 4B
16.00-16.45 16.45-17.00 3D-1D 3B 5A
17.00-17.45 17.45-18.00 2D 2B 5B
18.00-18.45 18.45-19.00 2E 1B

Giovedì 
23.10.08

14.00-14.45 14.45-15.00  2B 14.30-15.30 15.30-15.45 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 3B 15.45-16.45 16.45-17.00 2A
16.00-16.45 16.45-17.00 3C 17.00-18.00 18.00-18.15 2C
17.00-17.45 17.45-18.00 3A
18.00-18.45 18.45-19.00

Venerdì 
24.10.08

14.00-14.45 14.45-15.00 2A 14.00-14.45 14.45-15.00 3A
15.00-15.45 15.45-16.00 1A 15.00-15.45 15.45-16.00 4A
16.00-16.45 16.45-17.00 1B 16.00-16.45 16.45-17.00 5A-5B
17.00-17.45 17.45-18.00 1C 17.00-17.45 17.45-18.00 4B
18.00-18.45 18.45-19.00 18.00-18.45 18.45-19.00 3B

CONSIGLI DI 
CLASSE DI 
NOVEMBRE

Lunedì 
17.11.08

14.00-14.45 1A
14.45-15.30 1B

Venerdì 
23.11.08

14.00-14.45 (SOLO PER LE CLASSI  PRIME CON  ALLIEVI DISABILI)   PDF
14.45-15.30

CONSEGNA 
PAGELLINO

Lunedì 
24.11.08

si si si



Martedì

COLLOQUI CON LE 
FAMIGLIE   

Giovedì 
27.11.o8

15,30 – 18,30
Tutte le 
classi

biennio Triennio Biennio tutte le classi

Venerdì 
28.11.08

15,30 – 18,30
Tutte le 
classi

triennio Biennio triennio

SCRUTINI PRIMO 
PERIODO

Lunedì 
12.01.09

14.30 1A 1B 4Aginn
15.30 2A 2B 5Aginn
16.30 3A 3B 5Bginn
17.30 4A 4B 1A
18.30 5A 5B

Martedì 
13.01.09

14.30 1B 5B 1B
15.30 2B 4B 2B
16.30 3B 3B 2A
17.30 4B 2B 3A
18.30 5B 1B

Mercoledi 
14.01.09

14.30 1D 4A 4A 2C
15.30 2D 1A 5A 1C
16.30 3D 2A 4B
17.30 4D 3A 5B
18.30 5D 5A

Giovedì 
15.01.09

14.30 3C 2E 2B 5A
15.30 3B 4A
16.30 3C 3A
17.30 3A 2A
18.30 1A

Venerdìì 
16.01.09

14.30 1A
15.30 2A
16.30 1B
17.30 1C
18.30

COLLEGIO 
DOCENTI  A Febbraio in caso di necessità

Lunedì 
2.03.09

14.00-14.30 14.30-15.00 1A 14.00-14.45 14.45-15.00 3B 14.30-15.00 15.00-15.30 5A Ginn
15.00-15.30 15.30-16.00 2A 15.00-15.45 15.45-16.00 4B 15.30-16.00 16.00-16.30 5B Ginn
16.00-16.30 16.30-17.00 3A 16.00-16.45 16.45-17.00 5A-5B 16.30-17.00 17.00-17.30 4A Ginn
17.00-17.30 17.30-18.00 4A 17.00-17.45 17.45-18.00 4A
18.00-18.30 18.30-19.00 5A 18.00-18.45 18.45-19.00 3A
14.00-14.45 14.45-15.00 1B 4A 14.00-14.30 14.30-15.00 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 2B 5A 15.00-15.30 15.30-16.00 1B



16.00-16.45 16.45-17.00 2E 2A 17.00-18.00 18.00-18.15 1C
Mercoledì 
22 04 09

CONSIGLI DI 
CLASSE DI MARZO

Martedì 
03.03.09 16.00-16.45 16.45-17.00 3B 3A 16.00-16.30 16.30-17.00 2A

17.00-17.45 17.45-18.00 4B 2A 17.00-17.30 17.30-18.00 2B
18.00-18.45 18.45-19.00 5B 1A 18.00-18.30 18.30-19.00 3A

Mercoledì 
4.03.09

14.00-14.30 14.30-15.00 2E 2A 14.30-15.30 15.30-15.45 2C
15.00-15.30 15.30-16.00 2D 3A 15.45-16.45 16.45-17.00 2A
16.00-16.30 16.30-17.00 3D-1D 3B 17.00-18.00 18.00-18.15 1A
17.00-17.30 17.30-18.00 4D 3C
18.00-18.30 18.30-19.00 5D

Giovedì 
5.03.09

14.00-14.45 14.45-15.00 3C 1A 14.30-15.30 15.30-15.45 1C
15.00-15.45 15.45-16.00 1B 15.45-16.45 16.45-17.00 2B
16.00-16.45 16.45-17.00 17.00-18.00 18.00-18.15 1B
17.00-17.45 17.45-18.00

1C

18.00-18.45 18.45-19.00
 2B

 

Venerdì 
6.03.09

14.00-14.45 14.45-15.00 5B 5B
15.00-15.45 15.45-16.00 4B 5A
16.00-16.45 16.45-17.00 3B 4B
17.00-17.45 17.45-18.00 2B 4A
18.00-18.45 1B

CONSEGNA 
PAGELLINO

13.03.09

COLLOQUI CON LE 
FAMIGLIE

Giovedì 
15,30 – 18,30

Tutte le 
Triennio Biennio Triennio Tutte le 

19.03.09

Venerdì 
20.03.09

15,30 – 18,30

classi

Tutte le 
classi

Biennio Triennio

classi

Biennio

RIUNIONI  DI 
DIPARTIMENTO

Venerdì 
17.04.09

14,30 – 15,30 TUTTE LE SEDI

Lunedì 
20.04.09

14.00-14.45 14.45-15.00 1A 14.00-14.45 14.45-15.00 3A 14.30-15.00 15.00-15.30 5A Ginn
15.00-15.45 15.45-16.00 2A 15.00-15.45 15.45-16.00 4A 15.30-16.00 16.00-16.30 5B Ginn
16.00-16.45 16.45-17.00 3A 16.00-16.45 16.45-17.00 5A-5B 16.30-17.00 17.00-17.30 4A Ginn
17.00-17.45 17.45-18.00 4A 17.00-17.45 17.45-18.00 3B
18.00-18.45 18.45-19.00 5A 18.00-18.45 18.45-19.00 4B

Martedì 
21.04.09

14.00-14.45 14.45-15.00 1B 1B 14.00-14.30 14.30-15.00 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 2B 2B 15.00-15.30 15.30-16.00 1B
16.00-16.45 16.45-17.00 3B 3B 16.00-16.30 16.30-17.00 2A
17.00-17.45 17.45-18.00 4B 4B 17.00-17.30 17.30-18.00 2B
18.00-18.45 18.45-19.00 5B 5B 18.00-18.30 18.30-19.00 3A
14.00-14.45 14.45-15.00 1D-3D 4A 14.30-15.30 15.30-15.45 1B
15.00-15.45 15.45-16.00 2D 1A 15.45-16.45 16.45-17.00 2B



18.00-20.00 3C  
ESAMI CLASSI 3^

25.05.09

CONSIGLI DI 
CLASSE DI APRILE

22.04.09
17.00-17.45 17.45-18.00 4D 3A

Giovedì 
23.04.09

18.00-18.45 18.45-19.00 5D 5A
14.00-14.45 14.45-15.00 3C 14.30-15.30 15.30-15.45 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 15.45-16.45 16.45-17.00 2A
16.00-16.45 16.45-17.00 17.00-18.00 18.00-18.15 2C
17.00-17.45 17.45-18.00

Martedì 
28.04.09

18.00-18.45 18.45-19.00
14.00-14.45 14.45-15.00 1A
15.00-15.45 15.45-16.00 2A
16.00-16.45 16.45-17.00 1B
17.00-17.45 17.45-18.00 2B

Mercoledì 
29.04.09

18.00-18.45 18.45-19.00 1C
14.00-14.45 14.45-15.00 3A
15.00-15.45 15.45-16.00 3B
16.00-16.45 16.45-17.00 3C
17.00-17.45 17.45-18.00

Giovedì 
30.04.09

18.00-18.45 18.45-19.00
14.00-14.45 14.45-15.00 5B
15.00-15.45 15.45-16.00 5A
16.00-16.45 16.45-17.00 4A
17.00-17.45 17.45-18.00 4B
18.00-18.45 18.45-19.00

COLLEGIO Martedì 05.05.09DOCENTI

CONSIGLIO CLASSI 
QUINTE

Mercoledì 14.00-15.30 5A
06.05.09
Giovedì 

15.30-17.00 5B
14.00-15.30 5A 5A-5B 3A

PROVE 
STRUTTURATE

15.30-17.00 5B 5D07.05.09

Prove strutturate classi 3^   IPA e IPC   dal 14.05.09    al  22.05.09

SCRUTINIO DI 
AMMISSIONE AGLI 

Lunedì 

14.00-16.00 3A 3B

16.00-18.00 3B 3A



17.30-19.00 5D 5B

18.30-20.00 1A 1B 18.00-19.30 1C
08.00-09.15 4B 08.30-09.45 08.30-09.45 2A
09.15-10.30 3B 09.45-11.00 09.45-11.00 2B

PROVA SCRITTA 
RELAZIONALE

Mercoledì 
27.05.09

8.00-12.00
3A-3B 3C

3A-3B

PROVA  SCRITTA 
INTEGRATA

Giovedì 
28.05.09

8.00-13.00
3A-3B 3C

3A-3B

PRESA VISIONE 
ELABORATI 1^ e 2^ 

PROVA - 
EVENTUALI 

Mercoledì 03.06.09

14.00-15.30       
15.30-17.00       
17.00 -18.30

3A      3B   
3C 

 
 

14.00-15.00 3A-3B

COLLOQUI

SCRUTINI CLASSI 
TERZE  IPC

Mercoledì 
03.06.09

15.00-17.00 3A 

17.00-19.00 3B

SCRUTINI CLASSI 
TERZE  IPA

Giovedì 
04.06.09

14.00-16.00 3B

16.00-18.00
18.00-20.00

3C
3A

SCRUTINI FINALI

Venerdì 
05.06.09

14.30-16.00 5A 5A  5A 3A
16.00-17.30 5B 5B 5A 5B

Lunedi 17.00-19.00 CLASSI E-LEARNING
08.06.09

Martedì 
09.06.09

14.00-15.30 2A
15.30-17.00 2B
17.00-18.30 1A

Mercoledì 
10.06.09

18.30-20.00  
14.00-15.30 4A 1B 13.30-15.00 4B
15.30-17.00 3A 1C 15.00-16.30 4A
17.00-18.30 2A 16.30-18.00 2B

Giovedì 
11.06.09

18.30-20.00 1A 18.00-19.30 2A
14.00-15.30 4A 4B 13.30-15.00 2C 14.00-15.30
15.30-17.00 3A 3B 15.00-16.30 1A 15.30-17.00
17.00-18.30 2A 2B 16.30-18.00 1B 17.00-18.30



17.15-18.30 1D 17.45-19.00

DIPLOMI 13.07.09

N.B POSSIBILI VARIAZIONI PER EVENTUALI SPECIFICHE ESIGENZE DIDATTICHE E/O ORGANIZZATIVE, SARANNO SEMPRE SEGNALATE CON APPOSITO COMUNICATO

POTRANNO ESSERE CONVOCATI CONSIGLI DI CLASSE STRAORDINARI

Venerdi 
12.06.09

10.30-11.45 3C 11.00-12.15 11.00-12.15 1A
11.45-13.00 2B 4D 12.15-13.30 12.15-13.30 1B
13.30-14.45 1B 3D 14.00-15.15 5Aginn
14.45-16.00 2D 15.15-16.30 5Bginn
16.00-17.15 2E 16.30-17.45 4Aginn

DOCENTI DI TUTTI GLI INDIRIZZI
COLLEGIO Lunedì 9.00-12.00
DOCENTI

CONSEGNA 
PAGELLE e 

COLLOQUI CON 

15.06.09

Lunedì 
15.06.09 15.30-18.30

FAMIGLIE
COMITATO DI Martedì 8.30-13.00

CONSEGNA 
VALUTAZIONE

Lunedì 
16.06.09

18.00-19.30


	Foglio1

